Приложение № 8
к Положению об аккредитации партнеров
ОАО «АИЖК» и его дочерних обществ
НА БЛАНКЕ ПАРТНЕРА
Исх. № ______________ от _____________ г.
В ОАО «АИЖК»
ЗАПРОС
на возврат документов
Прошу Вас вернуть документы, направленные в Агентство от «___» ___________ 2010 г. исх. № ____________________________, для аккредитации _____________________________________________________________________________
 (полное наименование организации)
в рамках роли (-ей) ______________________________________________________ для реализации программ на рынке ипотечного жилищного кредитования по стандартам Агентства и его дочерних обществ, согласно следующему списку:
	№ п/п
	Наименование документа
	Копия/
Подлинник

Прошу:
· направить документы по адресу: ____________________________________________;
(полный адрес получателя)
· передать представителю организации/курьеру ________________________________
_____________________________________________________________________________.
(Ф.И.О., паспортные данные)
Руководитель организации _____________________ /_______________/
 «_____»________________20__г.
м.п.
Исп. _______________________
(Ф.И.О.)
тел.
e-mail: